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FORMULAR APLIKIMI PËR TRAJNIMIN
TEMA: “Financial Ratios – Profitability vs. Efficiency”
DATAT: 22-23 Shtator
Të dhëna Personale:

Emri: ____________________          Mbiemri : ____________________                                                                
Profesioni : _________________________________________________
Ditëlindja :  _______________         Vendlindja :  __________________     
Qyteti: ____________________
Cel :    ____________________        E-Mail : ______________________

Të dhëna mbi kompaninë ku jeni punësuar:

Emri i kompanisë : ____________________
Qyteti / Rrethi : ____________________
Tel/fax:  ____________________      E-Mail: ______________________

1) Trajnimi ku dëshironi të merni pjesë:
“Financial Ratios – Profitability vs. Efficiency”
Ju lutem dërgoni formularin e plotësuar në adresën :
Email: trajnime@cci.al
Rruga e Kavajës Nd2/2, 1001 Tiranë, Shqipëri

2) Tarifa e pjesëmarrjes për kursin 
Tarifa e Pjesëmarrjes në Trajnim është 7000 lekë  (ku përfshihen organizimi dhe shpenzimet e trajnimit për 2 ditë,  me kohëzgjatje 3  orë 
3) Mënyra e pagesës
Përpara fillimit të kursit pjesëmarrësit duhet të paguajnë tarifën e plotë të pjesëmarrjes prej 7000 lekë.

Ju lutem dërgoni formularin e plotësuar në adresën :
Email: trajnime@cci.al
Rruga e Kavajës Nd2/2, 1001 Tiranë, Shqipëri

Pagesa mund të bëhet në dy mënyra:
Pagesa fizike, në Dhomën e Tregtisë dhe Industrisë - Tiranë, Departamenti i Financës, Rruga e Kavajës
ose
Në llogarinë bankare:  
BANKA : Raiffesen BankEMRI I LLOGARISE : Dhoma e Tregtisë dhe Industrisë Tiranë	        
· IBAN - AL 94 2021 1013 0000 0000 0500 1408 Euro


DEKLARATË
DEKLAROJ mbi vërtetësinë e të dhënave personale të plotësuara në këtë formual aplikimi.
Nëse Qëndra e Kërkimeve dhe Trajnimeve për Biznesin në Dhomën e Tregtisë dhe Industrisë së Tiranës do të më kërkojë të vërtetoj/saktësoj të dhënat, autorizoj kontrollin e vërtetësisë së tyre. 

Vëndi dhe data :  ______________________________                                                                                                                Nënshkrimi:_____________________
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